Sin ‘perjuicio del ‘anterior, EL ESTADO podrá hacer deducciones de loS.pagos 
parciales o del pago final, en ‘concepto de trabajos defectuosos al tenor de lo 
dispuesto en las Condiciones Especiales del Pliego de Cargos. 

EL ESTADO aportará la suma de 8/15,593.07 (Quince Mil Quinientos 
Noventa y Tres Balboas con 07/100) el cual será imputado a la partida No. 
0.07.~.2.001.04.64.181,, correspondiente al año fiscal 2001, que representa el 
3% del ,valor del contrato, para gastos adml,nlstrativos,. según lo estipula el 
documento de proyecto firmado con ele Programa< de Naciones Unidas para ‘el

[...]

Sin,perjuicio del anterior, EL ESTADO podrá hacer deducciones de los 
pagos.pa,rciajes’o del ,pago final, en concepto d.e @bajos defectuosos 
al tenor de IO dispuesto en las Condiciones Especiales del Plikgo’de 
Cargos. : \ 

EL ESTADO aportará la suma de B/.10,004.55 (Diez Mil Cuatro 
Balboas con 551100) el cual será ~im~putado a la partida No. 
0.07.1.2.600.04~64.181, correspondiente al aAq fiscal 2002, que 

~, representa el ,3% de! valor del contrato, pati gastos administrativos, 
seglin lo estibula el documento de proyecto firmado con el Programa